MKT-J-14055F_1 (Page 1 of 8)
極性ガイド
極性スロット
HIF3MWシリーズ
寸法（嵌合状態・64芯）
MIL規格準拠リボンケーブル用コネクタ
8.5 mm
100.6  mm

 2. 極性ガイド/スロット方式
  ピンヘッダー側の極性スロットと、ソケット側の
   極性ガイド（誤挿入防止ガイド）を組み合わせてガイドする方式。
MKT-J-14055F_1 (Page 2 of 8)
10
0 1
ストレート
● HIF3MAW-10PA-2.54DSA
ライトアングル
● HIF3MAW-10PA-2.54DS
    HIF3MAW-10D-2.54R*1 1 1 1 0
ストレート
   HIF3MDW-10PA-2.54DSA
ライトアングル
   HIF3MDW-10PA-2.54DS
● HIF3MAW-14D-2.54R 1 1 14 1 1
ストレート
● HIF3MAW-14PA-2.54DSA
ライトアングル
● HIF3MAW-14PA-2.54DS

ソケットとピンヘッダーの極数、極性ガイド/スロット数、
極性キー数が一致する場合、嵌合可能です。   ソケット ピンヘッダー
極性ガイド
極性スロット
極性キー
極性キー
注
嵌合組み合わせ
ただし、10極および50～64極製品には、ソケットの「極
性ガイド数」とピンヘッダーの「極性スロット数」が異な
る組み合わせが存在するため、嵌合組み合わせには注意が
必要です。なお10極製品のみ、嵌合できる組み合わせの
極性キー数が異なります。
詳細は、5ページの「注1」をご確認ください。
HIF3シリーズの嵌合組み合わせについては 4～5 ページ参照
*1 10極ソケット「HIF3MAW-10D-2.54R」と嵌合するピンヘッダーは、「HIF3MDW-10PA-2.54DSA」および「HIF3MDW-10PA-2.54DS」です。
  10極製品のみ、嵌合可能なソケットとピンヘッダーの極性キー数が異なります。
MKT-J-14055F_1 (Page 3 of 8)
優れた操作性
抜去しやすい

(ソケット）HIF3MAW-10D-2.54R （ピンヘッダー）HIF3MDW-10PA-2.54DS(A)
(ソケット）HIF3MAW-D-2.54R
(ソケット）HIF3MBW-D-2.54R
（ピンヘッダー）HIF3MAW-  PA-2.54DS(A)
（ピンヘッダー）HIF3MBW-  PA-2.54DS(A)
極性ガイド数 2  極性スロット数 1 極性ガイド数 １  極性スロット数 2
極性ガイド
極性スロット
極性スロット
極性ガイド 極性ガイド
極性ガイド数 １ =  極性スロット数 1
極性ガイド数 2  =  極性スロット数 2
極性ガイド数 １ =  極性スロット数 1
50～64極
50～64極
HIF3Aシリーズの60極ソケット「HIF3A-60D-2.54R」と嵌合可能なMILタイプピンヘッダーは、「HIF3BAE-60PA-2.54DS (A)」のみです。 注3
 極数
MKT-J-14055F_1 (Page 6 of 8)
HIF3M*Wシリーズ・ソケット図面
部品 材質 処理・備考
 絶縁物 PBT 黒色、UL94V-0
 圧接端子 コルソン合金
接触部：金めっき 0.15 m MIN.
圧接部：ニッケルめっき 2.5 m MIN.
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 極性ガイド数 極性キー数 RoHS
HIF3MAW-10D-2.54R CL610-3002-9 10 17.27 10.16 11.43 12.8
1
1
○
HIF3MAW-14D-2.54R CL610-3003-1 14 22.35 15.24 16.51 17.88
HIF3MAW-16D-2.54R CL610-3004-4 16 24.89 17.78 19.05 20.42
2
HIF3MAW-20D-2.54R CL610-2097-0 20 29.97 22.86 24.13 25.5
HIF3MAW-26D-2.54R CL610-3005-7 26 37.59 30.48 31.75 33.12
HIF3MAW-30D-2.54R CL610-2098-2 30 42.67 35.56 36.83 38.2
HIF3MAW-34D-2.54R CL610-2099-5 34 47.75 40.64 41.91 43.28
HIF3MAW-40D-2.54R CL610-2100-2 40 55.37 48.26 49.53 50.9
HIF3MAW-50D-2.54R CL610-2101-5
50 68.07 60.96 62.23 63.6
   ２ *1
HIF3MBW-50D-2.54R CL610-2114-7 1

部品 材質 処理・備考
 ロック
PBT 黒色、UL94V-0
 絶縁ケース
 端子 黄銅
接続部：金めっき 0.15 m MIN.
ディップ部：純すずめき 2 m MIN.
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 極性スロット数 極性キー数 RoHS
HIF3MAW-10PA-2.54DSA CL610-3600-0-00
10 32 17.5 10.16 28.14 51.1 21.8 27.9
0 １
○
HIF3MDW-10PA-2.54DSA CL610-3601-3-00
1
0
HIF3MAW-14PA-2.54DSA CL610-3602-6-00 14 37.1 22.6 15.24 33.24 56.2 26.9 33 1
HIF3MAW-16PA-2.54DSA CL610-3603-9-00 16 39.6 25.1 17.78 35.74 58.7 29.5 35.5
2
HIF3MAW-20PA-2.54DSA CL610-3604-1-00 20 44.7 30.2 22.86 40.84 63.8 34.5 40.6
HIF3MAW-26PA-2.54DSA CL610-3505-4-00 26 52.3 37.8 30.48 48.44 71.4 42.2 48.3
HIF3MAW-30PA-2.54DSA CL610-3606-7-00 30 57.4 42.9 35.56 53.54 76.5 47.2 53.3
HIF3MAW-34PA-2.54DSA CL610-3607-0-00 34 62.5 48 40.64 58.64 81.6 52.3 58.4
HIF3MAW-40PA-2.54DSA CL610-3608-2-00 40 70.1 55.6 48.26 66.24 89.2 59.9 66
HIF3MAW-50PA-2.54DSA CL610-3609-5-00
50 82.8 68.3 60.96 78.94 101.9 72.6 78.7
   ２ *1
HIF3MBW-50PA-2.54DSA CL610-3610-4-00 1

部品 材質 処理・備考
 ロック
PBT 黒色、UL94V-0
 絶縁ケース
 端子 黄銅
接続部：金めっき 0.15 m MIN.
ディップ部：純すずめっき 2 m MIN.
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 極性スロット数 極性キー数 RoHS
HIF3MAW-10PA-2.54DS CL610-3500-6-00
10 32 17.5 10.16 28.14 51.1 21.8 27.9
0 1
○
HIF3MDW-10PA-2.54DS CL610-3501-9-00
1
0
HIF3MAW-14PA-2.54DS CL610-3502-1-00 14 37.1 22.6 15.24 33.24 56.2 26.9 33 1
HIF3MAW-16PA-2.54DS CL610-3503-4-00 16 39.6 25.1 17.78 35.74 58.7 29.5 35.5
2
HIF3MAW-20PA-2.54DS CL610-3504-7-00 20 44.7 30.2 22.86 40.84 63.8 34.5 40.6
HIF3MAW-26PA-2.54DS CL610-3505-0-00 26 52.3 37.8 30.48 48.44 71.4 42.2 48.3
HIF3MAW-30PA-2.54DS CL610-3506-2-00 30 57.4 42.9 35.56 53.54 76.5 47.2 53.3
HIF3MAW-34PA-2.54DS CL610-3507-5-00 34 62.5 48 40.64 58.64 81.6 52.3 58.4
HIF3MAW-40PA-2.54DS CL610-3508-8-00 40 70.1 55.6 48.26 66.24 89.2 59.9 66
HIF3MAW-50PA-2.54DS CL610-3509-0-00
50 82.8 68.3 60.96 78.94 101.9 72.6 78.7
   ２ *1
HIF3MBW-50PA-2.54DS CL610-3510-0-00 1